,[/:_) ;’,/ 1
. LT
EILY e , /’f
CITTA DI RAGUSA
COPIA DI DETERM IINAZIONE SINDACALE

| N, 198 | OGGETTO: Stomo dal Fondo di Riserva cap.2110 di E. 16.000 al Cap. 1220.

a 2 per lavori urgenti di manutenzione degli automezzi.

i i
l i
i
i

H
§

‘Data 09/10/2006 | | %

Dimostrazione deila digponibilita dei fondi:

Bilancio 200 Compelenze

Capitoli spese per torno n° 36/46

Funz. Serv. Interv.
Addi

IL RAGIONIERE CAPO

F.lo

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAV OREVOLE
Tl Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, ki 26/7/2006 Fio Ceom. Giuseppe Licitra

Parere dei Responsabile di Ragioneria in merito alla regolaritd contabile:
51 gsprime parerc FAVOREVOLE
1l Responsabile di Ragioneria

Ragusa, 1 03/10/2006 Fito Doti. Salvatore Grande

Per I assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la fcgmar ortura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n.142, recepito R. n.48/"91.
1t Responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, i F.to

Si esprimere PARERE FAVOREVOLE all’adozione dellatto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita.

II. SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, ki §9/10/2566 F.to Dott. Gaspare Nicotri

RDY

]-—-4
Lo
o



IL SINDACO

Vista la proposta del Responsabile del sevizio autoparco del Settore X, n.° 1838 del 26.07.2006;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale nonché 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del capo
Settore Ragioneria;

Visto I'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie indicate
nell’art.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del

Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato art. 15 della L.R. 44/°91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

Di procedere allo storno di €. 10.000,00 dal cap. 2110 “Fondo di riserva” al cap.1220.2 Funz.
01. serv.08 interv. 03. ?)\\)~ teob - (Mowwo uY ¢ /96)

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



1l sottoscritto messo comunale aftesta che copia della presente determinazione € stata affissa
alP Atbo Pretorin il 10/18/2606  fino al 24/10/2006  per quindici giomi consecutivi.

Ragusa, li 19/16/2006

IL MESSO COMUNALE

F.to __Sergio Tagliarini
yd

#p-

‘ cmts‘**&ﬁmeate aﬂ’afﬁegiana 'i“"Albﬂ. la éf*’ inazione é ;
797.

trasmessa in copia

” SEGRETARIO GENERALE
LFUNZICHAIID CAPD SERVIZIO
{Rott.c3a G. Addame, 1g):

che copia dellp/presente determinazione ¢ rimasta affissa
cutivi dal 10/16/2006  al 24102006

1l sottoscritto messo comunale attes

11T A

all’ Albo Pretorio per quindici giomi conl

L MESSO COMUNALE

Ceritficato eterminazione

vavvenuta pubblicazione della

.

,cﬂma;ﬁanc ¢ stata affissa
asta aﬁissa per quindici

‘attestazione del megéo comunale, certifico che la presente
all’ Albo Pretorio di quesyd Comune il giorno 10/10/2006 ed €

giorni consecutivi decpfrenti dal 10/10/2006 senza op

sy

AP
Vista

Ragusa, |
/ 1L SEGRETARIO\GENERALE

/ F.io
e N

CITTA DI RAGUSA \

Per Copia conforme da servire per uso amministrativo.

Ragusa, i sttt

1L SEGRETARIO GENERALE
TLEURZIC ARG CAPO SERVIZIG
Feo (Dott.ssa G. Addemo)




COMUNE DI RAGUSA
i SETTORE X U N [ S E ”
L AMBIENTIE - ENERGLA - PROTEZIONT, CINVILE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
PROT. N 1838 DEL 26.09.2006

OGGETTO: Storna dal fondo di riserva cap.2110 di €. 10.000,00 al cxap. 1220.2 per lavori
urgenti di manutenzione degli automezzi.

Il sottoscritto geom. Giuseppe Licitra,responsabile del servizio Autoparco, propone ’adozione della
seguente Determinazione Sindacale:

Premesso che occorre procedere con urgenza alla manutenzione meccanica degli automezzi
Comunali, compresi gli automezzi adibiti alla distribuzione idrica e gli scuolabus che,a causa della
loro vetusta, necessitano in continuo di manutenzione;

Che 1 fondi per la manutenzione e riparazione meccanica sono esauriti (determina dirigenziale n. 42
del 17.06.2006);

Che in atto si dispone solamente di €.2.120,80 per le spese di lavaggio, di €.1890,64 per le
riparazioni di carrozzeria, di €. 391,00 per I’elettrauto,di €.5.421,53 per il gommista;

Che al fine di scongiurare il fermo dei mezzi, occorre attivare un trattativa privata per la

manutenzione della meccanica ;

Che 1 fondi previsti in bilancio sono esauriti;
Che ¢ improcrastinabile disporre immediatamente di una somma congrua ,stimata in €, 10,000.00,

Tutto c10 premesso si propone al sig. Sindaco di

ottar‘f apposita determinazione in merito.

GL/



